X3 FastMig
极其简单、非常有效的 MIG/MAG 焊接
18
.1
0.
20
24
订购信息
PrProducoduct namet name PrProducoduct ct codeode Sales pSales packackagage ce codeode
X3S Power Source Syn 420 G X3S420G
X3S Power Source Syn 420 W X3S420W
X3 Wire Feeder HD300 X3HD300
配件
PrProducoduct namet name PrProducoduct ct codeode Sales pSales packackagage ce codeode
GXe 405G GXE405G35（3.5 米），GXE405G5（5 米）
GXe 405W GXE405W35（3.5 米），GXE405W5（5 米）
GXe 505W GXE505W35（3.5 米），GXE505W5（5 米）
GXe 305G GXE305G35（3.5 米），GXE305G5（5 米）
GXe 305W GXE305W35（3.5 米），GXE305W5（5 米）
HR53 HR53
GRe50 GRe50
X3 4-wheel Trolley X3T4
X5 Wire Feeder 2-wheel Trolley X5702010000
X5 Wire Feeder Trolley X5702020000
X5 Wire Feeder HD300 Hanger for Boom X5702041000
Splitter 3/7-pin 6185773
X3 InterConnection Cable 70-G 1.5m X37001MG
X3 InterConnection Cable 70-W 1.5m X37001MW
X3 Interconnection Cable 95-G 1.5m X39501MG
X3 Interconnection Cable 95-W 1,5m X39501MW
X3 InterConnection Cable 70-G 5m X37005MG
X3 InterConnection Cable 70-W 5m X37005MW
X3 InterConnection Cable 70-G 10m X37010MG
X3 InterConnection Cable 70-W 10m X37010MW
X3 InterConnection Cable 70-G 15m X37015MG
X3 InterConnection Cable 70-W 15m X37015MW
X3 InterConnection Cable 70-G 20m X37020MG
X3 InterConnection Cable 70-W 20m X37020MW
X3 InterConnection Cable 70-G 25m X37025MG
X3 InterConnection Cable 70-W 25m X37025MW
X3 InterConnection Cable 70-G 30m X37030MG
X3 InterConnection Cable 70-W 30m X37030MW
Extension Cable 70 1m SP800550
Wire Conduit Cable with Connectors 1.8m SP600535
Wire Conduit Cable with Connectors 3m SP600536
Wire Conduit Cable with Connectors 4m SP800803
22 X3 FastMig 18102024
Wire Conduit Cable with Connectors 5m SP600537
Wire Conduit Cable with Connectors 8m SP600686
Wire Conduit Cable 10m SP600780
Wire Conduit Cable 15m SP600781
Wire Conduit Cable 20m SP600782
Wire Conduit Cable 30.5m SP600783
Snap connector for wire conduit (male) W005197 - two pieces needed per conduit
Snap connector for drum or spool holder
(female)
W005189
Quick Connector + Adapter 3/8 DT400 SP801035
18102024 X3 FastMig 33
KKemppiemppi 是电弧焊行业内公认的领军企业。 我们致力于通过不断改进焊
接电弧技术和打造更加绿色并且平等的世界来提高焊接质量和生产率。
Kemppi 可以为各种专业人员和机构（从工业焊接公司到独立承包商）
提供可持续产品、出色的数字解决方案和优质的服务。我们将产品的可
用性和可靠性作为指导原则。借助我们覆盖全球70多个国家/地区的高
度成熟的合作伙伴网络，为当地客户提供专业服务。 Kemppi公司总部
位于芬兰拉赫蒂市，在全球16个国家拥有近800名焊接领域的员工，
2022年全球销售额达到1.95亿欧元。